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Getiri!
Yüksek
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NN Sektör Ağırlıklı Ortalaması

Son 1 Yıl - 30/06/2015 - 30/06/2016

Son 3 Yıl - 30/06/2013 - 30/06/2016

Son 5 Yıl - 30/06/2011 - 30/06/2016

Son 10 Yıl - 30/06/2006 - 30/06/2016
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Alternatif Yatırım Araçlarının 
Getirisi
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*Borsa İstanbul 100 Endeksi.  **Kurumsal Yatırımcılar Derneği.  ***Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası.

Yılbaşından Bugüne - 31/12/2015 - 30/06/2016
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ING Portföy’den Piyasalara Bakış

Hisse Senedi Piyasası

Türkiye finansal piyasalarındaki hareketlilik Haziran ayında yavaşladı. İngiltere’nin Avrupa Birliği’nden 
çıkması ile ilgili referandumun ardından piyasada satış paniği gözlemlenirken, Borsa İstanbul 100 
endeksi 74.000 destek seviyesinin üstünde kalmaya çabaladı. Hükümetin Rusya ve İsrail ile ilişkileri 
düzetlme çabaları, İngiltere referandumu sonrası piyasada oluşan olumsuz havayı dağıttı ve  Borsa 
İstanbul 100 endeksi geçtiğimiz aya göre %1,3 düşüşle 76.817 seviyesinden kapandı.
 
Küresel piyasalar referandumdan sonra daha durağan hale geldi ama bu durumun uzun dönemde nasıl 
bir etkisi olabilieceği bilinmiyor. Bu bilinmezlikle beraber Amerika Merkez Bankası’nın parasal sıkıştırma 
politikasını erteleyeceği düşünülüyor ve bu durum geliştmekte olan ülkelerde genel anlamda pozitif bir 
etki yaratacak. Global ekonomide yavaşlama ve risk algısının artması sebebi ile piyasalara sermaye 
girişlerinde azalma olabilir. 

Mevcut piyasa hareketlerine bakarak, biz tedbirli tutumumuzu sürdürmeye devam ediyoruz. 
Hisse senedi pozisyonumuzu normal stratejmizin yaklaşık %3 altında tutuyoruz. Alış pozisyonuna 
geçmek için bir sonraki piyasa fırsatlarını bekliyoruz. Piyasanın yükselmesi durumundaysa, kâr 
realizasyonlarına devam edeceğiz.

Tahvil - Bono Piyasası

Türkiye’de piyasalar gelişmekte olan ülkelerle paralel hareket ederek, Haziran ayı boyunca sermaye 
girişlerinin keyfini sürdü.

10 yıllık tahvil faizleri 50 baz puan düşerek %9.50 seviyelerine gelirken, 2 yıllık tahvil faizleri ise %8.90 
seviyesine geriledi. Son dört ayda enflasyonda meydana gelen keskin düşüş, faizlerin seviyesinin 
düşüşüne yardım etti. Yılın başında %9,6 olan enflasyonun bu sürede keskin bir düşüş ile Mayıs 
ayında %6,6’ya  gelmesi, Merkez Bankası’nı kısa vadeli faizi 50 baz puan düşürerek %9’a çekmesi için 
cesaretlendirdi. Bununla beraber, İngiltere’nin Avrupa Birliği’nden çıkması yönünde yapılan oylama 
küresel piyasaları şoke etti. Yatırımcılar güvenli yatırım araçlarına yöneldi. Bu durum  Amerikan devlet 
tahvili ve Japonya para birimi Yen’i destekledi.

Oluşan ilk negatif tepkiden sonra piyasa yönünü pozitife çevirdi. Rusya ve İsrail ile değişen ilişkiler de 
piyasanın pozitif hareketine yardımcı oldu. 10 yıllık tahviller ayı %9,30 ile kapattı ve Türk Lirası Amerikan 
Dolar’ı karşısında 2,8800’a kadar gerileyerek değer kazandı.

Piyasalar pozitif olsa da, İngiltere’nin Avrupa Birliği’nden çıkışı tam anlamıyla gerçekleşirse uzun dönemli 
olarak hem politik hem de ekonomik olumsuz etkileri olacaktır. Bu durum daha da fazla politik sallantıya 
ve AB projesinin sorgulanmasına öncülük edebilir. Fon girişleri ve ticaret açısından gelişmekte olan 
ülkeler bu durumdan olumsuz etkilenecektir.

Ülke içi gündemde de, başkanlık sistemi konusunda politik belirsizlik hala mevcut. Temkinli duruşumuzu 
devam ettiriyoruz ve normal stratejimizin biraz daha altında olmak üzere tahvilli fonlarımızda 500 günlük 
vade yapımızı koruyoruz.
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NN Hayat ve Emeklilik A.Ş. tarafından hazırlanan bu fon bülteninde belirtilen bilgiler yalnızca bilgilendirme amacıyla derlenmiştir. Hiçbir şekilde 
geleceğe ilişkin resmi bir tahmin, gösterge ya da yönlendirme olarak yorumlanmamalıdır. Bu fon bülteninde belirtilen bilgiler esas alınarak yapılacak 
yatırım ve diğer işlemlerden NN Hayat ve Emeklilik A.Ş. hiçbir hal ve koşulda sorumlu değildir.

Neden mi NN? Çünkü… 

170 yıllık köklü geçmişimizle, 18 ülkede, 15 milyondan fazla 
müşteriye hizmet veriyoruz.

NN’de güvendesin!
Güven!

Sesli yanıt sistemimiz, internet ve mobil şubelerimizle tüm 
işlemlerini dilediğin yerden 7/24 kolayca gerçekleştirebilirsin.

NN’de hayatın kolay!   
Kolaylık!

“Önce Sen” Dünyası ile sana, sağlık, konut, ulaşım, tatil, hobi 
ve spor alanlarında faydalanabileceğin ayrıcalık ve avantajlar 
sunuyoruz.

NN’de ayrıcalıklısın!   
Ayrıcalık!

Fonlarımız son 10 yılda enflasyonun, mevduatın ve sektör 
ortalamasının üzerinde getiri sağladı.

NN’de kazanırsın!*
Getiri!

Yüksek

* 31.12.2015 itibarıyla elde edilen getirilere göre hesaplanmıştır.


